

2024-2025學年 全方位學習津貼 運用報告

聖保祿天主教小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最 新發展方向，可 選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動： 在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	中秋節慶祝活動	2024年9月17日	P1-P6	696	\$1,125.67	\$1.62	E1, E8	德育、公民及國	課堂觀察	✓				
2	樂動小組(基督小先鋒)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$235.00	\$0.34	E1	跨學科（其他）	教師觀察、 學生作品	✓	✓	✓		
3	樂動小組(鄉土童玩)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$112.50	\$0.16	E1	跨學科（其他）	教師觀察、 學生作品	✓	✓	✓		
4	樂動小組(ECO Warriores)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$1,348.38	\$1.94	E1	跨學科（其他）	教師觀察、 學生作品	✓	✓	✓		
5	樂動小組(橋牌)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$60.00	\$0.09	E1	跨學科（其他）	教師觀察、 學生作品	✓	✓	✓		
6	樂動小組(瑜伽體驗)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$848.81	\$1.22	E1	跨學科（其他）	教師觀察、 學生作品	✓	✓	✓		
7	香港青少年田徑分齡賽(報名費)	2024年12月15日	P3-P6	60	\$7,890.00	\$131.50	E3	體育	學生比賽表現	✓		✓		
8	樂動小組(創意敲擊樂)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$227.09	\$0.33	E1	跨學科（其他）	教師觀察、 學生作品	✓	✓	✓		
9	合唱團 Paulinian Voice (9-10月導師費用)	2024年9月至2025年5月	小四及小五	60	\$4,650.00	\$77.50	E5	藝術（音樂）	口頭訪問 教師觀察			✓		
10	單次課堂活動(摸得到的大自然爬蟲講座)	2024年10月25 及 29日	小三	127	\$6,500.00	\$51.18	E6	常識	口頭訪問、 教師觀察及回饋	✓	✓			
11	小一執筆課程	2024年10月24日	小一	104	\$4,800.00	\$46.15	E6	中文	教師觀察、 學生課業	✓	✓			
12	單次課堂活動(蝴蝶大使培訓)	2024年9月-10月	小五	113	\$14,000.00	\$123.89	E6	常識	口頭訪問、 教師觀察及回饋	✓	✓			
13	旅行日(車費)	2024年10月31日 及2024年11月1日	小一至小六	696	\$31,340.00	\$45.03	E2	跨學科（其他）	教師觀察	✓	✓			
14	合唱團 Paulinian Voice (校際音樂比賽報名費用)	2024年9月至2025年5月	小四及小五	60	\$1,400.00	\$23.33	E3	藝術（音樂）	口頭訪問 教師觀察			✓		
15	合唱團 Paulinian Voice (11月導師費用)	2024年9月至2025年5月	小四及小五	60	\$2,790.00	\$46.50	E5	藝術（音樂）	口頭訪問 教師觀察			✓		
16	「清淡一餐」體驗活動	2024年11月27日	小一至小六	696	\$3,282.50	\$4.72	E1, E8	價值觀教育	教師觀察、 學生參與人數	✓				
17	English Fun Day 及非洲音樂樂同奏 (活動物資)	2024年12月17日	小一至小六	696	\$526.30	\$0.76	E1	英文、音樂	口頭訪問 教師觀察	✓	✓	✓		
18	English Fun Day 及非洲音樂樂同奏 (非洲鼓工作坊)	2024年12月17日	小一至小六	696	\$7,400.00	\$10.63	E6	英文、音樂	口頭訪問 教師觀察	✓	✓	✓		
19	合唱團 Paulinian Voice (聯校音樂大賽報名費用)	2024年9月至2025年5月	小四及小五	60	\$1,040.00	\$17.33	E3	藝術（音樂）	口頭訪問 教師觀察			✓		
20	「國民教育」自學獎勵計劃(展板)	2024年11月	P1-P6	696	\$602.81	\$2.14	E1	德育、公民及國	統計數據	✓				

21	樂動小組(宗教話劇)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$236.65	\$0.34	E1	跨學科（其他）	教師觀察、學生作品	✓	✓	✓		
22	樂動小組(童軍/剪片工作坊_參觀終審法院車費)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$800.00	\$1.15	E2	跨學科（其他）	教師觀察、學生作品	✓	✓	✓		
23	合唱團 Paulinian Voice (12月導師費用)	2024年9月至2025年5月	小四及小五	60	\$1,860.00	\$31.00	E5	藝術（音樂）	口頭訪問 教師觀察			✓		
24	校際中文集誦比賽(車費)	2024年12月4日	小五至小六	60	\$1,480.00	\$24.67	E3	中文	學生比賽表現	✓	✓			
25	English Fun Day 及非洲音樂樂同奏(活動物資)	2024年12月17日	小一至小六	696	\$5,218.14	\$7.50	E1	英文、音樂	口頭訪問 教師觀察	✓	✓	✓		
26	小六成長營(營地費用)	2025年3月	小六	106	\$16,080.00	\$151.70	E1	跨學科（其他）	教師觀察、 口頭訪問、 學生分享	✓				
27	急救講座	2025年2月	P1-P6	696	\$19,500.00	\$28.02	E7	德育、公民及國	教師觀察、 學生活動表現	✓	✓			
28	西遊記皮影劇場(活動物資)	2025年2月	P4	118	\$798.32	\$6.77	E1	德育、公民及國	學生活動表現	✓	✓			
29	中華文化日(茶藝講座2節)	2025年2月	P1-P6	696	\$4,900.00	\$7.04	E5	德育、公民及國	學生活動表現	✓	✓			
30	合唱團 Paulinian Voice (1月導師費用)	2024年9月至2025年5月	小四及小五	60	\$5,580.00	\$93.00	E5	藝術（音樂）	口頭訪問 教師觀察			✓		
31	合唱團 Paulinian Voice (2月導師費用)	2024年9月至2025年5月	小四及小五	60	\$10,230.00	\$170.50	E5	藝術（音樂）	口頭訪問 教師觀察			✓		
32	小六成長營(營服)	2025年3月	小六	106	\$7,920.00	\$74.72	E1	跨學科（其他）	教師觀察、 口頭訪問、 學生分享		✓			
33	全方位主題學習參觀(P2車資)	2024年11月-5月	P2	128	\$5,520.00	\$43.13	E2	跨學科（其他）	口頭訪問	✓	✓			
34	合唱團 Paulinian Voice(活動車費)	2024年9月至2025年5月	小四及小五	60	\$1,900.00	\$31.67	E2	藝術（音樂）	口頭訪問 教師觀察			✓		
35	中外古今名人扮相活動	2025年3月	P5	113	\$744.91	\$4.35	E1	德育、公民及國	口頭訪問		✓			
36	樂動小組(ECO Warrioress)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$666.98	\$0.96	E1	跨學科（其他）	教師觀察、 學生作品	✓	✓	✓		
37	合唱團 Paulinian Voice (3月導師費用)	2024年9月至2025年5月	小四及小五	60	\$2,790.00	\$46.50	E5	藝術（音樂）	口頭訪問 教師觀察			✓		
38	小六成長營(車費)	2025年3月	小六	106	\$5,600.00	\$52.83	E2	跨學科（其他）	教師觀察、 口頭訪問、 學生分享		✓			
39	樂動小組(公益少年團)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$468.94	\$0.67	E1	跨學科（其他）	教師觀察、 學生作品	✓	✓	✓		
40	排球隊比賽		小三至小六	31	\$600.00	\$19.35	E3	體育	學生比賽表現	✓		✓		
41	全方位主題-長幼共融工作坊	2024年11月	P4	118	\$2,000.00	\$16.95	E6	德育、公民及國	觀察學生表現		✓			
42	學習成果展示日(展示室門牌)	2025年5月3日	全校	696	\$770.58	\$1.11	E1	跨學科（其他）	學生作品、 學生表演、 教師觀察、 家長回饋	✓	✓	✓		
43	學習成果展示日(場地佈置)	2025年5月3日	全校	696	\$3,105.74	\$4.46	E1	跨學科（其他）	學生作品、 學生表演、 教師觀察、 家長回饋	✓	✓	✓		

44	學習成果展示日(常識科展示室物資)	2025年5月3日	全校	696	\$778.70	\$1.12	E1	跨學科 (其他)	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
45	學習成果展示日(電腦科展示室物資)	2025年5月3日	全校	696	\$798.90	\$1.15	E1	跨學科 (其他)	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
46	學習成果展示日(整體活動物資)	2025年5月3日	全校	696	\$260.00	\$0.37	E1	跨學科 (其他)	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
47	學習成果展示日(樂動小組展示室物資)	2025年5月3日	全校	696	\$152.15	\$0.22	E1	跨學科 (其他)	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
48	學習成果展示日(紀念品製作)	2025年5月3日	全校	696	\$11,065.00	\$15.90	E1	跨學科 (其他)	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
49	樂動小組(公益少年團外出活動車費)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$1,680.00	\$2.41	E2	跨學科 (其他)	教師觀察、學生作品	✓	✓	✓		
50	學習成果展示日(國安組展示室物資)	2025年5月3日	全校	696	\$877.39	\$1.26	E1	跨學科 (其他)	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
51	天主教同學日(外出活動車費)	2025年4月16日		180	\$7,440.00	\$41.33	E2	跨學科 (其他)	活動紀錄	✓				
52	學習成果展示日(宣傳及推廣組物資)	2025年5月3日	全校	696	\$2,424.00	\$3.48	E1	跨學科 (其他)	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
53	學習成果展示日(開幕禮物資-學生司儀)	2025年5月3日	全校	696	\$101.90	\$0.15	E1	跨學科 (其他)	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
54	學習成果展示日(開幕禮物資-表演手套)	2025年5月3日	全校	696	\$335.58	\$0.48	E1	跨學科 (其他)	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
55	學習成果展示日(對外聯繫活動-來賓名貼)	2025年5月3日	全校	696	\$385.46	\$0.55	E1	跨學科 (其他)	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
56	風紀歷奇訓練營	2025年4月16日	小四至小六	88	\$34,836.00	\$395.86	E1	領袖訓練	學生分享、教師觀察、學生自評、檢討會議		✓	✓		
57	合唱團 Paulinian Voice (4月導師費用及展示日表演練排費用)	2024年9月至2025年5月	小四及小五	60	\$10,230.00	\$170.50	E5	藝術 (音樂)	口頭訪問 教師觀察			✓		

58	學習成果展示日(STEAM組展示室物資)	2025年5月3日	全校	696	\$719.20	\$1.03	E1	跨學科（其他）	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
59	學習成果展示日(宗教科展示室物資)	2025年5月3日	全校	696	\$826.16	\$1.19	E1	跨學科（其他）	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
60	學習成果展示日(校風及德公組展示室物資)	2025年5月3日	全校	696	\$313.33	\$0.45	E1	跨學科（其他）	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
61	學習成果展示日(中文科展示室物資)	2025年5月3日	全校	696	\$437.83	\$0.63	E1	跨學科（其他）	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
62	學習成果展示日(數學科展示室物資)	2025年5月3日	全校	696	\$747.95	\$1.07	E1	跨學科（其他）	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
63	學習成果展示日(普通話科展示室物資)	2025年5月3日	全校	696	\$788.87	\$1.13	E1	跨學科（其他）	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
64	全方位主題(參觀活動車費)	2024年11月	P5	113	\$6,120.00	\$54.16	E2	跨學科（其他）	觀察學生表現		✓			
65	學習成果展示日(活動工具及文具)	2025年5月3日	全校	696	\$11,170.20	\$16.05	E1及E7	跨學科（其他）	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
66	合唱團 Paulinian Voice 錄影服務	2025年3月21日	小四及小五	60	\$800.00	\$13.33	E5	藝術（音樂）	口頭訪問 教師觀察			✓		
67	全方位主題-參觀香港新聞博覽會館	2025年5月9日及14日	小六	106	\$5,400.00	\$50.94	E1	跨學科（其他）	口頭訪問		✓			
68	學習成果展示日(體育科展示室物資)	2025年5月3日	全校	696	\$4,323.05	\$6.21	E1	跨學科（其他）	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
69	學習成果展示日(接待物資)	2025年5月3日	全校	696	\$2,430.38	\$3.49	E1	跨學科（其他）	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
70	學習成果展示日(合唱團 指揮)	2025年5月3日	全校	696	\$3,720.00	\$5.34	E5	跨學科（其他）	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
71	學習成果展示日(中樂團 指揮)	2025年5月3日	全校	696	\$2,250.00	\$3.23	E5	跨學科（其他）	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
72	「生涯規劃」教育工作坊	2025年5月28日	小六	106	\$6,000.00	\$56.60	E6	德育、公民及國	學生問卷、學生分享、教師觀察		✓			✓

73	學習成果展示日(英文科展示室物資)	2025年5月3日	全校	696	\$350.81	\$0.50	E1	跨學科（其他）	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
74	合唱團 Paulinian Voice (5月導師費用)	2024年9月至2025年5月	小四及小五	60	\$3,720.00	\$62.00	E5	藝術（音樂）	口頭訪問、教師觀察			✓		
75	全方位主題(參觀海洋公園及新聞博覽館車費)	2025年5月	小三及小六	233	\$6,900.00	\$29.61	E2	跨學科（其他）	觀察學生表現		✓			
76	「生涯規劃」教育講座	2025年2月至4月期間	小四	118	\$3,000.00	\$25.42	E6	德育、公民及國民教育	學生問卷、學生分享、教師觀察		✓			✓
77	樂動小組(Rainbow Band律音管教學資源)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$3,800.00	\$5.46	E1	跨學科（其他）	教師觀察、學生作品	✓	✓	✓		
78	音樂科(外出音樂會車費)	2025年5月15日	小一至小六	65	\$1,680.00	\$25.85	E2	藝術（音樂）	口頭訪問、教師觀察		✓	✓		
79	學習成果展示日(管弦樂團指揮)	2025年5月3日	全校	696	\$8,534.00	\$12.26	E5	跨學科（其他）	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓		
80	中華弦妙之聲(二胡體驗課程)	2024年9月至2025年6月	小二	48	\$23,100.00	\$481.25	E5	藝術（音樂）	口頭訪問、教師觀察			✓		
81	樂動小組(桌上遊戲)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$398.48	\$0.57	E1	跨學科（其他）	教師觀察、學生作品	✓	✓	✓		
82	樂動小組(童軍制服)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$1,044.00	\$1.50	E1	跨學科（其他）	教師觀察、學生作品	✓	✓	✓		
83	「生涯規劃」教育工作坊	2025年5月28日	小五	113	\$7,600.00	\$67.26	E6	德育、公民及國民教育	學生問卷、學生分享、教師觀察		✓			✓
84	校慶活動物資(小禮物)	2025年6月30日	全校	696	\$934.50	\$1.34	E1	跨學科（其他）	教師觀察、學生作品	✓				
85	「國民教育」自學獎勵計劃	2024年11月-2025年5月	P1-P6	696	\$1,144.76	\$1.64	E1	德育、公民及國民教育	統計數據		✓			
86	樂動小組(童軍制服)	2024年9月-2025年6月	小一至小六	696	\$463.00	\$0.67	E1	跨學科（其他）	教師觀察、學生作品	✓	✓	✓		
87	校慶活動物資(話劇表演物資)	2025年6月30日	全校	696	\$1,096.91	\$1.58	E1	跨學科（其他）	教師觀察、學生作品	✓				
88	校慶活動物資(小禮物)	2025年6月30日	全校	696	\$217.88	\$0.31	E1	跨學科（其他）	教師觀察、學生作品	✓				
89	常識科(試後活動---講座)	24/6/2025	P6	106	\$2,000.00	\$18.87	E6	常識	口頭訪問、教師觀察及回饋	✓	✓			
90	常識科(螢火蟲校園飼養計劃)	全年	P3	128	\$9,800.00	\$76.56	E6	常識	口頭訪問、教師觀察及回饋 開放日展示	✓	✓			
91	正向生命教育活動	全年	全校	696	\$43,000.00	\$61.78	E6	價值觀教育	學生分享、教師觀察、學生自評、檢討會議	✓				
92	風紀訓練工作坊	25/8/2025	P3-P5	88	\$28,160.00	\$320.00	E6	領袖訓練	學生分享、教師觀察、學生自評、檢討會議	✓				

93	中華文化日活動物資	2025年2月	P1-P6	696	\$1,302.23	\$1.87	E5	德育、公民及國	學生活動表現	✓	✓		
94	中華文化日活動物資	2025年2月	P1-P6	696	\$1,260.00	\$1.81	E5	德育、公民及國	學生活動表現	✓	✓		
95	學習成果展示日(視藝及創意藝術)	2025年5月3日	全校	696	\$1,599.00	\$2.30	E5	跨學科(其他)	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓	
96	學習成果展示日(場地佈置)	2025年5月3日	全校	696	\$628.00	\$0.90	E5	跨學科(其他)	學生作品、學生表演、教師觀察、家長回饋	✓	✓	✓	
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
第1.1項總開支 43,870 \$458,094.94													
1.2	境外活動 ：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野												
1	奧地利音樂交流之旅	2025年6月	小四至小六	30	\$130,000.00	\$4,333.33	E4	藝術(音樂)	教師觀察、口頭訪問、學生分享	✓	✓	✓	
2	廣西文化及體育交流團	9/4/2025-12/4/2025	P4-P6	34	\$38,000.00	\$1,117.65	E3及E4	體育	教師觀察、口頭訪問、學生分享	✓	✓	✓	
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
第1.2項總開支 64 \$168,000.00													
第1項總開支 43,934 \$626,094.94													

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	電子黑板2部	展示學生學習成果	\$85,600.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$85,600.00
第1及第2項總開支			\$711,694.94

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	696
受惠學生人數：	696
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	黎詠茵
職位：	副校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		